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)t <<Bal arısı kolonilerinin performanslarrna dihidrostreptomi-
sinin etkisi>> araştırılmıştır (CHoUx, L. 1971. These pour le
Doctorat Veterinaire, Ecole Nationale Veterinaire d'Alfort,
France. aB pp).

Antibiotiklerin kullanılmasıyla fizyolojik etkintiğin arttrğr,
arılarrn daha az yiyecek tüketmeleri sonucu metabolik etkin-
liklerinin arttığı ve bal mide (kursağının) kapasitesinin yük-
seldiği belirtilmektedir.

Antibiotikle beslemenin aynr zamanda polenin beslenme
değerini de arttırdığı görülmüştür. Sonuçta elde edilen ballar.-
daki antibiotiklerin insan beslenmesine zarar verme olasılığı
tartışılmıştır.

)C Romanya'da <<ArıIara polen yerine verilen aminoasit ve
proteinlerin uyarma ve verimiilik yönünden etkileri>> konusun-
da bir araştırma yaprlmış, alrnan sonuçlar grafik ve çizelgeler_
de ayrıntılı olarak açıklanmıştır.

Ağustos_Eylül veya Mart-Nisan aylarında, polenin kıt ol-
duğu yörelerde 0.74 kg. kazein, 0.74 kg. fibrin, 1.66 kg. ısıl işlem
görmüş soya fasulyasl unu' sırasryla l'25 gr ve 1.2B gr amino
asid karışımı, 2.06 kg mrsır poleni (olasılıkla argininle tamam-
lanmış)'nden meydana gelen bir karışımla yapılan ek yemie-
melerden olumlu sonuçlar alındığı belirtilmektedir (SPA?ARU,
C.L. 1970. Tezei de Doctor in agronomie, Institutul Agronomic
"N. Balcescu" Bucuresti, Rumania.al pp).

* Amerika'da <<Bal arılarrnda yavru beslenmesinde kullanılan
polenin besleme değerine uzun süre depolamahın etkisi> konu-
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lu bir araştırma yürütülmüştür (DIETZ, A.; STEPHENSON,
S.P. 19?5. American Bee Journal 115 (12) 416-477,482).

Bu araştrrma da uçma kafeslerinde muhafaza edilen 3 çer-
çeveli nüve kovan su, bal ve çeşitli polen dietleriyle beslenmiş
yeni çıkan yavrulardan 215'er gr'ı kovanlara verilmiş ve her
koloniye bir fertil ana art konmuştur. Değişik türlerin taze po_
lenleriyle beslenen arrlarda dört yavru dönemi boyunca başarılı
yetiştirme sağlanmış, kurutulmuş ve oda sıcaklığında B sene
bekletilmiş kanşık polenlerie besleme ile yavru yetiştirmede
başarı sağIanamamıştır. Depolama srrasında bu polenlerin gra_
nüle şekerle karıştırılıp karıştırılmamasr bu başarısızlığı etki-
lememiştir. oysa Townsend ve Smith şekerie karıştırılmrş taze
polenlerin besleme değerlerini 2 sene koruduklarını saptamrş-
lardır. Polen verilmeksizin beslenen arılarda yine yavru yetiş-
tirme başarlsız olmuş ve diğer ko]onilere kıyasla ölüm 2-3 katı
fazla görülmüştür.

)+ İsviçre'cle <.BaI arıları için şeker ikame maddelerinin ve
şekerlerin besin olarak.denenmesi>> konulu bir çalışma yapılmış_
tır (GERIG, L. 1976. Schıveizerische Bienen-Zeitung 99 (6)
3os-326).

Laboratuvar kafesine ,ırr,-rş 50 ila B0 arılık bir gruba her
şeker eriyiği veya preparatı verilmiş, günlük ölen arılar sayıl-
mrş ve yaşam süreleri ortalamasr hesaplanmıştır. Besleme test.
leri serbest uçan koloniler üzerinde de yürütülmüştür. Labo-
ratuvarda en iyi sonuçlar:

a) % 50 granüle şeker eriyiğinden

b) Bai ve şekerden meydana gelen bir hamurdan

c) Mısır nişastasından meydana gelen iki yeni mamülden
alınmıştır. Bal, şeker ve imansız süt veya petro protein tozun-
dan yapılmış hamurlardan ve 7o 20'lik glikoz veya früktoz eri-
yiklerinden kötü sonuçlar alrnmrştır.

Nemli şeker lapalarrnrn yaşam sürelerini kısalttığı görül-
müştür.

Serbest uçan arrlarla yapılan 'denem.elerde, normal şeker
şurubu ve balşeker hamuru denenen yiyeceklerden çok daha

çabuk tüketilmiştir.
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* Kanada'cla- ;ıapılan bir araştırmada (NELS9N, D.L. 1976.
canadian Entomologist 108, 845-848). <<protein maddesi olarak
bal arıları için kolza tohumu unu Veya bezelye proteininin de-
ğerlendirilmesi> konusu ele alınmıştlr. Toplu arı kolonileri kol-
za tohumu ununu soya fasulyasl ununa, kurutulmuş peynir su_
yu mayası ve süt a]bümünü karışımına, bezelye protein konsan-
trasyonrına tercih etmişlerclir. Yeni çıkmış kafesteki arılar kol-
za unu' veya peynir suyu veya taze polen karışımı şeklindekidietlerde 40 i.a 60 gün arasında canlı ka]mışıardlr. Hem kolza
unu hem peynir suyu; taze polen karışımına Ve soya fasulyası
ununa nazatan yavru beslemede daha kötü sonuçlar vermiştir.
Tüm testlerde bezelye protein konsantrasyonunun en kötü so-nucu verdiği anlaşılmıştır.
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